
 

2022 年 5 月 16 日 

取引先各位 

〈 be-poles 〉 デザイン変更のおしらせ 

拝啓  時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記商品につきまして現行のデザインから一部変更がございますのでお知

らせいたします。次回入荷（７月予定）分からの変更となりますが、納品させて頂く商品は

当面、現行と新タイプが混在いたしますので何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

＜対象商品＞ 

PO-001 BE-POLES PAPER BAG S 

PO-002 BE-POLES PAPER BAG M 

PO-003 BE-POLES KRAFT PAPER BAG L 

※ 「＃1」が「＃2」に変わり、「Saint-Lazare」と「A.S.Lのロゴ」が表示されます。 

 

                     以上 

 

㈱マークスインターナショナル 

〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西 2-21-1-2F 

TEL：03-6861-4511   FAX：03-6861-4512 




